D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS

HOMOLOGAÇÃO...............................................01

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, de conformidade com a Lei

Orgânica do Município de Bernardo do Mearim/MA foi

publicado no quadro de avisos e publicações dessa

municipalidade, o aviso de homologação originária do

processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

nº 021/2013, cujo vencedor foi: A. G. OLIVEIRA JUNIOR -

ME. Bernardo do Mearim, 20 de setembro de 2013.Antonio

Beserra de França. Secretário Mun. Administração

lfgkjhdlgjdfhgldjghlkghdlgjdhglkdhgldkjghdlkgjhdlkgjhdglkjdhglk

jhgldkjghdlfkgjhdlkgjhdlgkjdhglkjdhglakdjghldfgjhdflkgjhflgkhdlg

kjdhglajhgdflkjghfljhfglkhgldkjghdlkgjhdlgkjhdlgkajdhglkjhgladkj

ghldkjghdlfkgjhdlfgklgjdhglkjhglkjhgkjhgegherjghelkgjherghergu

hergehgçejghçekjgheçgjheçgjherçgjheçgkjegçeuhgçeorghçedfjgh

dlfgjhdlfghdslfgjhdgkjhdçgfjhdfçghedfçgjhdfçgjhfçafjghhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhh

ANO I, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEXTA -  FEIRA, 20 DE JUNHO DE  2013,  PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

Executivo

Av. Manoel Matias, s/n, centro

Bernardo do Mearim  - MA

SITE

www.bernardodomearim.ma.gov.br

Edina Costa Pinhero
Prefeita Municipal

Antônio Bezerra de França

Secretario de Admnistração

http://www.bernardodomearim.ma.gov.br/